Beneficiari Importo
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A

1.426,36
1.426,36
1.033,94
1.392,22
975,22
1.426,36
975,22
975,22
975,22
1.135,01
2.587,33
872,95
975,22
975,22
1.426,36
519,46
831,00
1.426,36
1.426,36
975,22
2.208,73
975,22
1.271,93
2.587,33
1.426,36
1.426,36
524,23
1.426,36
1.280,12
1.426,36
1.339,01
735,12
738,27
1.426,36
1.426,36
975,22
1.426,36
2.587,33
1.426,36
975,22
1.406,95
2.587,33
1.426,36
975,22
1.426,36
1.426,36
975,22
975,22
851,73
1.576,33
1.426,36
1.426,36
2.425,71
975,22
975,22
1.426,36
1.426,36
1.426,36
1.426,36
2.587,33

Causale

FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1” Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI

Responsabile

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
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1.426,36
1.426,36
1.426,36
1.426,36
1.426,36

975,22
2.297,65

975,22

975,22

922,10
1.426,36
2.587,33
1.426,36

581,07
1.320,50
2.025,22
1.372,58
1.426,36
1.426,36
1.287,78
1.426,36
1.426,36

975,22
1.426,36
1.426,36

975,22
1.426,36

975,22

975,22
1.426,36
1.426,36

975,22
2.587,33
1.426,36
1.426,36
1.426,36

643,02

975,22

737,05
2.587,33
1.426,36
2.587,33

975,22

674,83
1.426,36

487,61
1.426,36

975,22
1.426,36
2.587,33
1.426,36
1.426,36
1.276,66
2.487,70
1.426,36
1.491,04
1.426,36
1.299,18
2.587,33

975,22
1.426,36

FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1” Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
Mauro LENTI
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1.426,36
953,98
975,22

1.426,36

1.426,36
975,22
975,22

1.426,36

1.426,36
813,01

2.587,33
670,04
975,22

1.426,36

1.426,36
975,22

1.048,77

1.426,36
975,22
975,22

1.426,36

1.426,36

1.280,71
975,22

2.587,33

1.426,36

1.232,73

1.067,09

1.426,36

1.237,96

1.426,36
975,22

2.452,56

1.426,36
829,38

2.587,33
713,18
806,21

1.426,36

2.587,33

1.426,36

1.426,36

1.426,36

1.426,36
975,22

1.426,36

2.587,33
687,06
975,22

1.201,92

1.426,36
838,58

1.426,36

1.426,36

1.426,36

1.426,36
975,22
975,22
975,22
975,22

2.211,15

FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1” Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
FSE - Borsa di studio 2018/19 - 1" Rata Immatricolatil/Anni Successivi - VINCITORI
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975,22
914,79
1.104,06
975,22
1.426,36
1.426,36
1.426,36
1.426,36
1.426,36
975,22
2.587,33
975,22
891,28
1.426,36
935,30
2.348,29
975,22
975,22
975,22
1.303,75
975,22
1.115,47
1.426,36
1.426,36
975,22
975,22
1.426,36
975,22

858,99
4.359.405,68
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